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АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРГУА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 марта 2021 г.
	№ 124 - па
	п. Эгвекинот


О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Эгвекинот «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот на  2019-2021 годы», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот 
от 14 ноября 2018 г. № 367-па
В целях уточнения ресурсного обеспечения, целевых показателей и мероприятий муниципальных программ, руководствуясь Постановлением Администрации городско округа Эгвекинот от 25 июня 2019 г. № 269-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Эгвекинот», Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Эгвекинот «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот на  2019-2021 годы», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 14 ноября 2018 г. № 367-па (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Муниципальной программы:

1) строку «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объёмы 
финансовых ресурсов 
Муниципальной программы
	общий объём бюджетных ассигнований Муниципальной программы составляет 774,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  754,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 10,0 тыс. рублей;
из них:

средства местного  бюджета – 774,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 году –10,0 тыс. рублей;

в 2020 году –754,1 тыс. рублей;

в 2021 году –10,0 тыс.рублей.»;


2) раздел IV «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
Общий объём бюджетных ассигнований Муниципальной программы составляет             774,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 754,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 10,0 тыс. рублей;
из них:

средства местного  бюджета – 774,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 году –10,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 754,1 тыс. рублей;
в 2021 году – 10,0 тыс. рублей.»;

3) раздел VI «Перечень целевых показателей (индикаторов) Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«VI. Перечень целевых показателей (индикаторов)

Муниципальной программы
	№ п/п
	Индикатор (показатель)
	Ед. измерения
	годы

	
	
	
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество террористических актов в отношении населения городского округа, объектов вероятных террористических устремлений
	количество совершенных террористических актов
(единиц)
	0
	0
	0

	2.
	Количество цифровых видеокамер для усиления антитеррористической защищенности здания Администрации городского округа Эгвекинот
	количество установленных цифровых видеокамер

(единиц)
	0
	10
	0


».
1.2. Приложение 1 «План мероприятий муниципальной программы городского округа Эгвекинот "Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация  последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот на  2019-2021 годы"» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                           Р.В. Коркишко
Приложение 
к постановлению Администрации 

городского округа Эгвекинот 

от 29 марта 2021 г. № 124-па
«Приложение 1

к муниципальной программе  городского округа Эгвекинот
«Профилактика терроризма,  а также минимизация и (или) ликвидация  последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот 
на  2019-2021 годы»
План 
мероприятий муниципальной программы городского округа Эгвекинот
 «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация  последствий проявлений терроризма на территории городского округа Эгвекинот на  2019-2021 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финанси-рования
	Объем финансирования 

(в тыс. руб.)
	Исполнители
	Целевые показатели (индикаторы)

результативности выполнения мероприятий

	
	
	
	в том числе
	
	наименование, ед. измерения
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Цель муниципальной программы: противодействие терроризму на территории городского округа Эгвекинот 

	1.1.
	Задача муниципальной программы: информирование населения городского округа Эгвекинот по вопросам противодействия терроризму

	1.1.1.
	Информирование населения городского округа Эгвекинот по вопросам противодействия идеологии терроризма, предупреждения террористических актов и иных террористических проявлений.
	Бюджет   городского округа Эгвекинот


	10,0
	9,7
	10,0
	Администрация городского округа Эгвекинот


	Количество террористических актов в отношении населения городского округа, объектов вероятных террористических устремлений
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Подготовка и размещение в местах массового пребывания людей информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера, а также размещение соответствующей информации на стендах.
	-


	-


	-


	-


	Администрация городского округа Эгвекинот;
Управление социальной политики городского округа Эгвекинот 
	
	
	
	

	1.1.3.
	Проведение регулярного информирования в средствах массовой информации, а также на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот о результатах деятельности правоохранительных органов в сфере профилактики террористических проявлений и борьбы с терроризмом.
	-


	-


	-


	-


	Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот; 

заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью
	
	
	
	

	1.1.4.
	Организация и проведение тематических мероприятий: конкурсов, викторин, классных часов по вопросам противодействия идеологии терроризма, раскрытия ее преступной сущности.
	-


	-


	-


	-


	Управление социальной политики  городского округа Эгвекинот
	
	
	
	

	1.1.5.
	Проведение в образовательных учреждениях, учреждениях культуры и иных местах массового пребывания людей тренировок по эвакуации при обнаружении посторонних предметов, транспорта, сообщений о готовящемся террористическом акте.
	-


	-


	-


	-


	Администрация городского округа Эгвекинот;
Управление социальной политики городского округа Эгвекинот;
Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот 
	
	
	
	

	1.1.6.
	Участие в региональных молодежных акциях по противодействию и профилактике распространения идеологии терроризма в молодежной среде.
	-


	-


	-


	-


	Управление социальной политики   городского округа Эгвекинот  
	
	
	
	

	1.2.
	Задача муниципальной программы: усиление антитеррористической защищенности здания Администрации городского округа Эгвекинот

	1.2.1.
	Обеспечение здания Администрации городского округа Эгвекинот современными системами

видеонаблюдения
	Бюджет   городского округа Эгвекинот


	-
	744,4
	-
	Администрация городского округа Эгвекинот


	Количество цифровых видеокамер для усиления антитеррористической защищенности здания Администрации городского округа Эгвекинот
	0
	10
	0

	ИТОГО:
	
	10,0
	754,1
	10,0
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                                                                      ».

